ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2018

EDITAL N.º 092/2018

Divulga  classificação  dos  candidatos  do
Processo Seletivo Simplificado nº 010/2018 –
Edital  nº  078/2018,  para  contratação  de
Estagiário Nível Superior.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribui-
ções legais,

I- Divulga classificação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado  nº  010/2018,  para  a  contratação  de  Estagiário  Nível  Superior,  conforme
Edital n.º 078/2018:

Curso superior em Pedagogia:

Inscrição n.º Nome Identidade Classificação
13 Gisele de Almeida Fideles 4078194687 1º
03 Marisa Ribeiro 2073788611 2º
09 Fabrícia Carvalho dos Santos 6109726718 3º
07 Leticia Birck Schneider 3101862591 4º
05 Marisane Jacinta Schneider 1073790451 5º
01 Franciéli Marisa da Silva Bitencourt 1067854016 6º

Curso superior em Matemática:

Inscrição n.º Nome Identidade Classificação

12 Simone Beatriz Popp Gandini 1053535439 1º

Curso superior em Letras:

Inscrição n.º Nome Identidade Classificação
08 Aline Elisabet Greef Grösz 1091564193 1º
02 Etiele Naiane Link 4126734609 2º

Curso superior em História:

Inscrição n.º Nome Identidade Classificação
10 Anderson Zimmermann 7440088-MTE 1º
11 Samuel Pereira da Silva 3107434627 2º

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

Curso superior em Ciências Biológicas:

Inscrição n.º Nome Identidade Classificação
06 Lucas Massena de Oliveira 4118361593 1º

Curso superior em Educação Física:

Inscrição n.º Nome Identidade Classificação
04 Fernando Mateus Bauer 8103075316 1º

Curso superior em Informática:

Inscrição n.º Nome Identidade Classificação
14 Klaivert Henrique Schneider 4106394821 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 20 de julho de 2018.

   Jonatan Brönstrup
   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária de Administração

Registrado e Publicado
              em ____/___/____.

Ediane Meireles Flores
        Assessora Jurídica

 OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2018
	EDITAL N.º 092/2018